Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 927/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza de cancha de bocha entre a Rua São Luiz e Avenida Antonio Pedroso, no bairro Parque Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a limpeza de cancha de bocha entre a Rua São Luiz e Avenida Antônio Pedroso, no bairro Parque Zabani, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes e conforme visita realizada “in loco”, pode constatar a presença de lixo, entulho e muita sujeira no local supracitado. Vizinhos reclamam ainda do estado de abandono do local, que tem sido utilizado por pessoas mal intencionadas para a prática de atos ilícitos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de fevereiro de 2.014.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador PT-
7c67fab0-a5bc-4f7c-983a-9a35cf08cb5b.png
PROTOCOLO 1688/2014 - 27/02/2014 15:20

image1.jpeg

image20.jpeg